

# M

M.A.SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

DAL 13 AL 24 DICEMBRE 2024

VIA PRENESTINA, 150  
VIA FEDERICO OZANAM, 34A

SEGUICI SUI SOCIAL  
WWW.MASUPERMERCATI.IT



IL GIORNO

25 e 26 dicembre

SAREMO CHIUSI



# UN magico NATALE



BARILLA FARINA 00  
1 KG

**0,79**  
0,79 al kg 1 kg



CIRIO PASSATA  
MAREMMA-RUSTICA  
700 g

**0,99**  
1,41 al kg 700 g



COCA COLA 2 L x 2  
REGULAR

**2,99**  
0,75 al L 2 L x 2



VINO SELLA & MOSCA  
VERMENTINO  
DI SARDEGNA d 75

**2,99**  
3,99 al L 75 cl



BAULI PANDORO  
E PANETTONE 700 g

**3,99**  
5,70 al kg 700 g



BISTEFANI PANETTONE  
700 g

**2,99**  
4,27 al kg 700 g



ARISTA DI SUINO  
A TRANCI

**5,99**  
al kg



BUONI SAPORI  
MOZZARELLA VASCETTA  
175 g x 4

**3,99**  
5,70 al kg 175 g x 4



6 BTG SANTAGATA ACQUA  
EFFERVESCENTE NATURALE  
1,5 L

**0,99**  
0,11 al L 6 BTG



CIRIO OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L CLASSICO-DELICATO

**5,99**  
5,99 al L 1 L



PERNIGOTTI PEPITAS 400 g

**4,99**  
12,48 al kg 400 g



RANA LASAGNE  
SFOGLIAGREZZA g 250

**1,69**  
6,76 al kg 250 g



BARILLA PASTA  
DI SEMOLA 500 g  
VARI TIPI

**0,69**  
1,38 al kg 500 g



PROSCIUTTO STAGIONATO  
SAN DANIELE RISERVA 24  
MESI CAVAZZUTI

**1,99**  
19,90 al kg L'ETTO



FETTINE SCELTE  
DI SCOTTONA

**11,99**  
al kg



GRANA PADANO  
STAGIONATO 1ª QUALITÀ  
PEZZI DA 1 kg CIRCA

**10,99**  
al kg



SALMONE NORVEGESE  
PREAFFETTATO 200 g

**3,49**  
17,45 al kg 200 g

MAIALINO NAZIONALE  
le migliori selezioni natalizie



TUTTO A...  
**6,99**  
al kg

COTOLETTE DI MAIALINO  
INTERO NAZIONALE 100% ITALIA

SPALLA DI MAIALINO  
A TRANCI NAZIONALE 100% ITALIA

COSCIO DI MAIALINO  
A TRANCI NAZIONALE 100% ITALIA

TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI  
SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20:30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00

# CARNE

Le migliori selezioni dei...  
**TAGLI DI SCOTTONA**

 <p>SPUNTATURE CON OSSO PER BOLLITO DI SCOTTONA</p> <p><b>8,99</b> al kg</p>	 <p>BOCCONCINI SCELTI DI SCOTTONA</p> <p><b>9,99</b> al kg</p>	 <p>MAGRI E POLPE PER BOLLITI SCELTI DI SCOTTONA</p> <p><b>9,99</b> al kg</p>	 <p>BISTECCHINE CON OSSO DI FRACOSTA DI SCOTTONA</p> <p><b>9,99</b> al kg</p>	 <p>MACINATO SCELTO DI SCOTTONA</p> <p><b>8,99</b> al kg</p>
---	--	--	---	--

 <p>TAGLIATA SCELTA DI FESA DI SCOTTONA</p> <p><b>11,99</b> al kg</p>	 <p>OSSOBUCO DI SCOTTONA</p> <p><b>9,99</b> al kg</p>
---	--

**PREZZO SPECIALE**

 <p>BISTECCHIE DI CUORE DI COSTATA SENZ'OSSO DI SCOTTONA</p> <p><b>11,99</b> al kg</p>	 <p>FETTINE SCELTE DI SCOTTONA</p> <p><b>11,99</b> al kg</p>
--	--

## I NOSTRI PREPARATI DI VITELLONE

 <p>POLPETTE DI VITELLONE SCELTISSIME</p> <p><b>9,99</b> al kg</p>	 <p>FETTINE PANATE DI VITELLONE</p> <p><b>10,99</b> al kg</p>
---	---

## I TAGLI DI VITELLA NAZIONALE

 <p>BOCCONCINI DI VITELLO NAZIONALI</p> <p><b>10,99</b> al kg</p>	 <p>SCALOPPINE DI VITELLA NAZIONALI</p> <p><b>15,99</b> al kg</p>	 <p>MAGRI DI VITELLO NAZIONALI</p> <p><b>10,99</b> al kg</p>
 <p>TAGLIATA DI COSCIO DI VITELLA NAZIONALE</p> <p><b>14,99</b> al kg</p>	 <p>STRACCETTI DI COSCIO DI VITELLA NAZIONALE</p> <p><b>16,99</b> al kg</p>	 <p>FETTINE DI COSCIO DI VITELLA NAZIONALE</p> <p><b>14,99</b> al kg</p>

**Specialità di VITELLONE** JUBATTI

 <p>POLPETTE ALLA TERAMANA JUBATTI</p> <p><b>15,99</b> al kg</p>
 <p>FIAMMIFERI DI BOVINO ADULTO JUBATTI</p> <p><b>16,99</b> al kg</p>
 <p>ARROSTICINI DI CASTRATO X20 JUBATTI</p> <p><b>16,99</b> al kg</p>

## Selezioni di... TAGLI DI SUINO

 <p>STINCO DI SUINO FRESCI</p> <p><b>3,99</b> al kg</p>	 <p>ARISTA DI SUINO A TRANCI</p> <p><b>5,99</b> al kg</p>	 <p>100% ITALIA COLLO DI SUINO NAZIONALE</p> <p><b>4,99</b> al kg</p>	 <p>100% ITALIA BISTECCHIE DI LOMBO DI SUINO NAZIONALE</p> <p><b>4,99</b> al kg</p>
---	---	--	--

# UN magico NATALE

## MAIALINO NAZIONALE le migliori selezioni natalizie

**GRANDE ASSORTIMENTO  
ABBACCHI - CAPRETTI - AGNELLI**



**ARRIVI GIORNALIERI  
A PREZZI ECCEZIONALI!**

TUTTO A...

**6,99**  
al kg

COTELETTE DI MAIALINO  
INTERO NAZIONALE



SPALLA DI MAIALINO  
A TRANCI NAZIONALE



COSCIO DI MAIALINO  
A TRANCI NAZIONALE



*1 migliori tagli di...*  
**POLLO E TACCHINO**

POLLO RUSPANTE INTERO  
TESTA - ZAMPE

**6,99**  
al kg

POLLO RUSPANTE A PEZZI

**7,99**  
al kg

CAPPONE INTERO AIA  
TESTA - ZAMPE

**8,99**  
al kg

TACCHINELLA A BUSTO AIA

**8,99**  
al kg

ANATRA A BUSTO X1 AIA

**8,99**  
al kg

POLLASTRONE DI NATALE  
AIA A PEZZI

**4,99**  
al kg

FUSI DI POLLO ATM g 450

**2,69**  
5,98 al kg a conf

SOVRACCOSCE SENZA PELLE  
ATM g 450

**2,69**  
5,98 al kg a conf

FARAONA INTERA AIA

**8,99**  
al kg

*1 preparati scelti per voi di...*  
**POLLO E TACCHINO**

**BONROLL**  
CLASSICO

GRAN BON ROLL AIA

**9,99**  
al kg

**BONROLL**  
con SPINACI

BON ROLL AGLI SPINACI  
g 680 AIA

**5,99**  
8,81 al kg a conf

**Amadori**

TAGLIATA PETTO POLLO  
g 280 AMADORI

**5,99**  
21,39 al kg a conf

**Rings**

BIRBE RINGS - BIRBE POPS  
g 270 AMADORI

**2,99**  
11,07 al kg a conf

PRODOTTI DISPONIBILI  
DAL 21 DICEMBRE

**AIA**

FARAONA RIPIENA  
CONFEZIONE AIA

**14,99**  
al kg

**AIA**

POLLO RIPIENO  
CONFEZIONE AIA

**12,99**  
al kg

# GASTRONOMIA

 <p><b>MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI</b></p> <p><b>0,89</b> L'ETTO 8,90 al kg</p>	 <p><b>100% ITALIA</b> <b>FESA DI TACCHINO ARROSTO ROSTE' RIGAMONTI ALTA QUALITA' NAZIONALE</b></p> <p><b>1,19</b> L'ETTO 11,90 al kg</p>	 <p><b>GOLFETTA GOLFERA</b></p> <p><b>1,99</b> L'ETTO 19,90 al kg</p>	 <p><b>SALAME UNGHERESE - MILANO FIORUCCI</b></p> <p><b>1,19</b> L'ETTO 11,90 al kg</p>	 <p><b>SALAMELLA ROMANA FIORUCCI</b></p> <p><b>0,99</b> L'ETTO 9,90 al kg</p>
 <p><b>FORMAGGIO DI PECORA TARTUFO BUSTI</b></p> <p><b>2,69</b> L'ETTO 26,90 al kg</p>	 <p><b>PECORINO RUSTICO SALCIS MONNA LISA</b></p> <p><b>1,89</b> L'ETTO 18,90 al kg</p>	 <p><b>PECORINO STAGIONATO IN GROTTA SALCIS MONNA LISA</b></p> <p><b>2,39</b> L'ETTO 23,90 al kg</p>	 <p><b>STRACCIATELLA ANDRIESE</b></p> <p><b>1,29</b> L'ETTO 12,90 al kg</p>	 <p><b>FIORDILATTE FRANCIA</b></p> <p><b>0,79</b> L'ETTO 7,90 al kg</p>

# TAKE AWAY SALUMI

 <p><b>1,19</b> L'ETTO 11,90 al kg</p>	 <p><b>1,69</b> L'ETTO 16,90 al kg</p>	 <p><b>0,99</b> L'ETTO 9,90 al kg</p>	 <p><b>1,69</b> L'ETTO 19,88 al kg</p>
 <p><b>2,99</b> L'ETTO 5,98 al kg</p>	 <p><b>9,99</b> L'ETTO 9,99 al kg</p>	 <p><b>4,99</b> L'ETTO 6,65 al kg</p>	 <p><b>2,49</b> L'ETTO 24,90 al kg</p>
 <p><b>1,99</b> L'ETTO 19,90 al kg</p>	 <p><b>1,49</b> L'ETTO 17,53 al kg</p>	 <p><b>0,99</b> L'ETTO 16,50 al kg</p>	 <p><b>1,59</b> L'ETTO 15,90 al kg</p>
<p><b>0,59</b> L'ETTO 5,90 al kg</p>	<p><b>3,29</b> L'ETTO 6,58 al kg</p>		

## Le nostre migliori offerte della ... GASTRONOMIA PER VOI!

 <p><b>1,99</b> L'ETTO 19,90 al kg</p>
 <p><b>1,99</b> L'ETTO 19,90 al kg</p>

# TAKE AWAY FORMAGGI

 <p><b>1,19</b> L'ETTO 11,90 al kg</p>	 <p><b>1,29</b> L'ETTO 12,90 al kg</p>	 <p><b>0,59</b> L'ETTO 5,90 al kg</p>	 <p><b>1,29</b> L'ETTO 12,90 al kg</p>	 <p><b>0,89</b> L'ETTO 8,90 al kg</p>	 <p><b>1,49</b> L'ETTO 14,90 al kg</p>	 <p><b>1,29</b> L'ETTO 12,90 al kg</p>	 <p><b>1,69</b> L'ETTO 16,90 al kg</p>	 <p><b>1,39</b> L'ETTO 13,90 al kg</p>
<p><b>1,49</b> L'ETTO 14,90 al kg</p>	<p><b>1,19</b> L'ETTO 11,90 al kg</p>	<p><b>1,29</b> L'ETTO 12,90 al kg</p>	<p><b>1,09</b> L'ETTO 10,90 al kg</p>	<p><b>1,59</b> L'ETTO 15,90 al kg</p>	<p><b>1,79</b> L'ETTO 17,90 al kg</p>	<p><b>0,99</b> L'ETTO 9,90 al kg</p>	<p><b>1,29</b> L'ETTO 12,90 al kg</p>	<p><b>0,99</b> L'ETTO 12,90 al kg</p>

# FRESCHISSIMI

**CENTRALE LATTE ROMA  
LATTE UHT PS 1 L BRICK**

**0,89**  
0,89 al L **1L**

**0,79**  
CENTRALE DEL LATTE ROMA PANNA  
CUCINA UHT 200 ml  
3,95 al L

**2,99**  
LATTE SANO BURRO 250 g  
3,95 al L

**1,29**  
VALLE' NATURALMENTE MARGARINA  
250 g  
5,16 al kg

**1,99**  
VALLELATA GALBANI BOCCONCINI  
VASCHETTA 8 PZ X 25 200 G  
9,95 al kg

**2,79**  
VALLELATA TRECCIA VASCHETTA  
200 g  
13,95 al kg

**5,99**  
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA  
DOP LATTERIA DIANO 500/125g  
x4 BUSTA  
11,98 al kg

**5,49**  
GALBANINO 550 g  
9,98 al kg

**1,29**  
VALLELATA MOZZARELLA 125 g  
10,32 al kg

**2,79**  
SANTA LUCIA GALBANI 125 g x3  
7,44 al kg

**2,99**  
NODINI/GOCCE ANDRIESE  
VASCHETTA 250 g  
11,96 al kg

**2,49**  
GRANAROLO ACCADI' MOZZARELLA  
SENZA LATTOSIO 3x100 g  
8,30 al kg

**1,79**  
NONNO NANNI STRACCIATELLA  
150 g  
11,93 al kg

**1,79**  
NONNO NANNI BURRATA 125 g  
12,72 al kg

**3,99**  
MASCARPONE SANTA LUCIA 500 g  
7,98 al kg

**0,99**  
RICOTTA SANTA LUCIA 250 g  
3,96 al kg

**1,19**  
GRANAROLO RICOTTA OGGI PIU'  
30% SALE -50% GRASSI 100 g x2  
5,95 al kg

**2,59**  
PROVOLONE FETTA DOLCE  
AURICCHIO 200 g  
12,95 al kg

**2,59**  
GALBANINO SENZA LATTOSIO 230 g  
11,26 al kg

**0,99**  
CERTOSINO GALBANI 100 g  
9,90 al kg

**1,49**  
JOCOA SENZA LATTOSIO  
150 g + 25g OMAGGIO  
8,51 al kg

**1,99**  
PARMIGIANO REGGIANO 100% DOP  
GRATTUGIATO FERRARI 100 g  
19,90 al kg

**3,99**  
BUONI SAPORI  
MOZZARELLA VASCHETTA  
175 g x4  
5,70 al kg **175 g x4**

**1,49**  
STRACCHINO GRANAROLO  
ALTA QUALITA' 170 g  
8,76 al kg **170 g**

**2,19**  
PHILADELPHIA 250 g  
8,76 al kg

**2,39**  
AMBROSI GRANA PADANO  
GRATTUGIATO 150 g VASCHETTA  
15,93 al kg

**1,49**  
CREMA DEL PAESE SENZA  
LATTOSIO SCATOLA x8 140 g  
10,64 al kg

**1,29**  
KRAFT FETTE CLASSICHE 175 g  
7,37 al kg

**0,69**  
ARBOREA KEFIR AYO 200 ml  
BIANCO / FRAGOLA / MULTIFRUTTI  
5/LATTOSIO  
3,45 al L

**2,39**  
CONSILIA YOGURT 0 L MIX FRUTTA  
125 x 8  
2,39 al kg

**0,79**  
CENTRALE LATTE ROMA YOGURT  
MAGRO 2 x 125 g FRUTTA MAGRO  
/ MAGRO BIANCO NATURALE  
3,16 al kg

**2,19**  
YOGURT NEOGAL GRECO 0%  
ALTOPROTEICO 500 g  
4,38 al kg

**1,19**  
MIO YOGURT FRUTTA 125 g x2  
ALBICOCCA/BANANA/FRAGOLA/  
MELA/PERA/31SCOTTO  
4,76 al kg

**1,19**  
NESTLE NESQUIK SNACK  
CACAO / LATTE 26x5  
9,15 al kg

**2,29**  
CAMEO MUU MUU 4 x 115 g  
CACAO / VANIGLIA  
4,98 al kg

**1,79**  
AIA 6 UOVA ALLEVATE A TERRA  
SENZA ANTIBIOTICI  
a confezione

**2,29**  
ALPRO SOYA DRINK  
COCCO 1 L  
2,29 al L

**2,29**  
ALPRO SOYA DRINK  
NOCCIOLA 1 L  
2,29 al L

**1,49**  
BUTTONI FROLLA  
GRANZEPRESSORE SFOGLIA  
DOLCE 230 g  
6,48 al kg **230 g**

**2,49**  
NONNA RINA CHICCHE DI PATATE  
g 500  
4,98 al kg

**1,49**  
BUTTONI PASTA SFOGLIA  
RETTANGOLARE-  
BRISSE' RETTANGOLARE 230 g  
6,48 al kg

**2,49**  
VALLEORO PASTA FRESCA VARI  
TIPI 800 g  
3,11 al kg

**1,99**  
PASTA FRESCA LISCIA MOSCONI g 250  
7,96 al kg

**2,29**  
AMADORI UOVA ALLEVATE  
A TERRA M x 10  
a confezione **CONF DA 10**

**3,49**  
SALMONE NORVEGESE  
PRAFFETTATO 200 g  
17,45 al kg **200 g**

**0,99**  
RANA GNOCCHETTI DI PATATE  
200 g  
4,95 al kg

**1,69**  
RANA LASAGNE SFOGLIAGREZZA  
g 250  
6,76 al kg

**2,49**  
RANA SFOGLIAVELLO g 250  
9,96 al kg

**2,49**  
RANA DUETTO g 250  
9,96 al kg

**2,29**  
RANA PESTO VARI TIPI g 140  
a confezione **140 g**

**1,79**  
NOA SPALMABILE HUMMUS CECI-  
HUMMUS CECI - AVOCADO 175 g  
10,23 al kg

**2,69**  
PARMALAT ZYMIL YOGURT  
ASSORTITO 125 g x 8  
a confezione **125 g x 8**

**2,29**  
SUGHI RANA VARI TIPI g 180  
a confezione **180 g**

# SURGELATI

**Findus**  
FORMATO SPECIALE  
**Pisellini Primavera**  
LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO

**4,99**  
4,16 al kg **1200 g**

**2,79**  
ACQUARIO GAMBERI E ZUCCHINE 270 g  
10,33 al kg

**4,49**  
ACQUARIO GAMBERI SGUSCIATI 100/200 350/500g 30%  
12,83 al kg

**4,99**  
ARBI CONDISCAMPI 300 g  
16,63 al kg

**5,99**  
ACQUARIO SCAMPI MEDI 21/30 400 g  
14,98 al kg

**3,99**  
FROSTA PLATESSA CROCCANTE 230 g  
17,35 al kg

**2,99**  
FROSTA FILETTI ALASKA MUGNAIA 220 g  
13,59 al kg

**2,99**  
FROSTA FILETTI CROCCANTI DI MERLUZZO D'ALASKA 240 g VARI TIPI  
13,59 al kg

**6,49**  
ARBI GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI XXL 250 g  
25,96 al kg

**3,49**  
ARBI SALUTE DI MARE 400 g  
9,97 al kg

**9,99**  
MOBILPESCA SCAMPI SGUSCIATI 180 g  
55,50 al kg

**6,99**  
FUNGHI PORCINI FILETTI A CULETTO 500 g  
13,98 al kg

**1,99**  
OROGEL MINSTRONE LEGGERZZA 750 g  
2,65 al kg

**0,99**  
OROGEL PREPARATO INSALATA RUSSA 450 g  
2,28 al kg

**1,99**  
OROGEL CUORI CARCIOFI SPICCHI 300 g  
6,63 al kg

**2,99**  
BARATTOLINO SAMMONTANA VARI TIPI 500 g  
5,98 al kg

**2,99**  
SORBETTO AL LIMONE BICCHIERI PLASTICA X4 260 g  
11,50 al kg

**2,29**  
PIZZA MINI BELLANAPOLI MARGHERITA X4 300g  
15,96 al kg

**4,39**  
GARBO FILETTI BACCALA PASTELLATI G275  
15,96 al kg

**3,99**  
ACQUARIO CREMA DI SCAMPI 320 g  
12,46 al kg

**3,49**  
SPAGHETTI ALLE VONGOLE GELATI 550 g  
6,35 al kg

**1,99**  
PIZZOLI PATASNELLA UNA TIRA L'ALTRA 600 g  
3,32 al kg

**1,99**  
OROGEL SPINACI CUBELLO FOGLIA PIU' 900 g  
2,21 al kg

# ORTOFRUTTA

**1,29**  
CLEMENTINE FOGLIA  
al kg

**2,49**  
LIMONI IN FOGLIA  
al kg

**1,29**  
BANANE DOLE  
al kg

**1,69**  
PATATINE PULITE 500 g  
3,38 al kg **a conf**

**5,49**  
STELLA DI NATALE VASO 16  
al pezzo

**1,99**  
STELLA DI NATALE VASO 12  
al pezzo

**1,79**  
POMODORO CILIEGINO 500 g  
3,58 al kg **a conf**

**1,69**  
MELINDA MELE GOLDEN DELICIOUS  
al kg

**1,69**  
AVOCADOS HASS READY TO EAT EXTRA 200 g  
8,45 al kg **al pezzo**

**UN magico NATALE**

SOLO NEI GIORNI 22-23-24 DICEMBRE

**1,49**  
CAVOLO ROMANESCO  
al kg

**2,19**  
PATATE NATURELLA FORNO E VAPORE 1,5 kg  
1,46 al kg **a conf**

**1,49**  
FUNGHI CHAMPIGNON 400 g  
3,72 al kg **a conf**

**0,99**  
CARCIOFI ROMANESCHI  
al pezzo

**1,49**  
BONDUELLE ARMONIA 170 g - ICEBERG 200 g - LOLLIO CONTAGINO gr 125  
8,76 al kg

**0,99**  
CONSILIA S/S MIX TRIONFALE 125 g  
7,92 al kg

**1,19**  
BONDUELLE LATTUGHINO CONTADINO - RICETTA PICCANTINA 120 g  
13,22 al kg

**1,19**  
DIMIDISI INSALATA DELLE FESTE 350 g  
3,40 al kg

**2,49**  
DIMIDISI LE ZUPPE FRESCHE TRENITINA - FARRO E VERDURE 620 g  
4,02 al kg

**1,99**  
BONDUELLE TENERE INSALATINE - RUCOLA IGP 200 g  
9,95 al kg

**1,19**  
ANANAS  
al kg

**1,99**  
PATATE 2 kg  
1,00 al kg **a conf**

**2,29**  
FATINA NOCI PREMIUM NATURALI 350 g  
6,54 al kg

**1,29**  
FATINA DATTERI DENOCCIOLATI 150 g  
8,60 al kg

**1,69**  
DIMIDISI PURE DI PATATE FRESCO 450 g  
3,76 al kg

**0,79**  
ORTOPRONGO INSALATA PRIMAVERA BUSTA 200 g  
3,95 al kg

**1,49**  
ORTOPRONGO INSALATE NON LAVATE 250 g VARI TIPI  
5,96 al kg

**1,99**  
COLFORITO LENTICCHIA ITALIA 400 g  
4,98 al kg

**1,49**  
COLFORITO CECI ITALIA 400 g  
3,73 al kg

**5,99**  
FICACCI ORTO OLIVE DOLCI GIGANTI BUSTA 1 kg  
5,99 al kg

**2,49**  
ANNATURA VERDURA COTTA AL NATURALE CIME DI RAPA - BROCCOLI ROMANI - CAROTE - FINOCCHI 300 g  
8,30 al kg

# DISPENSA

**AS do MAR**  
TONNO IN OLIO DI OLIVA 9 X 60 g  
6,99  
12,94 al kg

**Barilla**  
PENNE RICATE N°73  
0,69  
1,38 al kg

**Barilla**  
EMILIANE PASTA ALL'UOVO  
1,29  
5,16 al kg

**AGROMONTE**  
SALSA POMODORI CILIEGINO - DATTERINO  
1,29  
3,91 al kg

**RISO GALLO**  
CARNAROLI  
3,49  
3,49 al kg

**MUTTI**  
POLPA  
2,29  
1,91 al kg

**SACLA'**  
ACETELLI 150 g VARI TIPI  
0,99  
3,41 al kg

**SACLA'**  
CARCIOFI TAGLIATI - FUNGHETTI 285 g  
1,99  
6,98 al kg

**Barilla**  
LASAGNE ALL'UOVO  
1,99  
3,98 al kg

**SAGRA**  
OLIO DI SEMI GIRASOLE 2L  
3,49  
17,45 al kg

**MIELE**  
BORLOTTI - CANNELLINI - CECI - LENTICCHIE 360/240 g  
0,69  
1,92 al kg

**CALVE'**  
MAIONESE CLASSICA 450 ml  
1,79  
3,98 al L

**PONTI**  
OLIVE INTERE 400/225 g - SNOCCIOLATE 400/170 g  
1,19  
7,00 al kg

**MULINO BIANCO**  
BAIOCCHI TUBO 168 g  
1,19  
7,08 al kg

**Buondi**  
CLASSICO E FARCITI VARI TIPI 276 g  
1,69  
8,54 al kg

**Barilla**  
FARINA TIPO "00" DI GRANO TENERO  
0,79  
0,79 al kg

**PATA PATATINA**  
CLASSICA 400 g  
1,99  
4,98 al kg

**TENTAZIONI PUGLIESI**  
TARALLI ASSORTITI 200 g  
0,99  
4,95 al kg

**MULINO BIANCO**  
PANCARRE' 430  
0,99  
2,30 al kg

**CIRIO**  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 1 L CLASSICO-DELICATO  
5,99  
5,99 al L

**Coca-Cola**  
ORIGINAL TASTE 2 L x2  
2,99  
0,75 al L

**GENTILINI**  
FETTE BISCOTTATE VARI TIPI  
1,49  
8,51 al kg

**MORATO**  
AMERICAN SANDWICH  
0,99  
2,30 al kg

**MULINO BIANCO**  
PLUMCAKE 10 PZ 330 G  
1,99  
6,83 al kg

**MULINO BIANCO**  
NASCONDINI  
2,99  
4,98 al kg

**KIMBO**  
CAFFÈ MACINATO FRESCO GR250X4  
9,99  
4,98 al kg

**FERRERO**  
NUTELLA 750  
4,99  
6,65 al kg

**CAMPIELLO**  
BISCOTTO NOVELLINO CLASSICO 350 g  
0,99  
2,83 al kg

**VICENZI**  
SAVOJARDI 300 g  
1,19  
3,97 al kg

**SKIPPER**  
1 L BRICK SENZA ZUCCHERI VARI TIPI  
1,49  
1,49 al L

**MULINO BIANCO**  
SGRANOCCHI 210 g  
1,69  
8,05 al kg

**CAMPIELLO**  
BISCOTTO NOVELLINO 380/350 g VARI TIPI  
1,19  
3,40 al kg

**PERONI**  
BIRRA 3x33 cl  
1,99  
2,01 al L

**VINO CESANESE**  
DOCG 75 cl  
4,99  
6,65 al L

**VINO CORVO**  
75 cl BIANCO-GLICINE BIANCO-ROSSO-GLICINE  
3,49  
4,65 al L

**BIGI ORVIETO**  
CLASSICO 75 cl AMABILE - SECCO  
2,99  
3,99 al L

**VINO SELLA & MOSCA**  
VERMENTINO DI SARDEGNA cl 75  
2,99  
3,99 al L

**BANFI CHIANTI**  
DOCG cl 75  
4,99  
6,65 al L

**MEZZACORONA**  
MULLER THURGAU TRENTO DOC cl 75  
3,99  
5,32 al L

**PAOLINI GURGO'**  
75 cl SIRAH - VIOGNER - GRILLO - NERO D'AVOLA  
2,99  
3,99 al L

**HEINEKEN**  
BIRRA BTG 66 cl  
0,99  
1,50 al L

**VECCHIO AMARO DEL CAPO**  
70 cl  
8,99  
12,84 al L

## UN magico NATALE

**M.GRECO**  
FICHI BIANCHI VASCHETTA 200 g  
2,99  
14,95 al kg

**M.GRECO**  
FICHI SECCHI RUM E CANNELLA VASCHETTA 200 g  
2,49  
12,45 al kg

**MON AMI'**  
DATTERI GONDOLA DENOCCIOLATI 200 g  
1,29  
6,45 al kg

**VENTURA**  
MISTO GUSCIO 3 GUSTI-NOCCIOLE 350 g  
2,79  
7,97 al kg

**VENTURA**  
MISTO GUSCIO 3 GUSTI 350 g  
2,79  
7,97 al kg

**CALBEST**  
NOCI CALIFORNIA JUMBO 500 g  
2,99  
5,98 al kg

**VENTURA**  
DEGLA DATTERI GONDOLA 250 g  
0,99  
3,96 al kg

**SANTAGATA**  
6 BTG ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 1,5 L  
0,99  
0,31 al L

**ROCCA DEI FORTI**  
2 BTG 75 cl BRUT - DOLCE  
5,00  
3,38 al L

# UN MAGNIFICO NATALE

<p><b>STRENA BAULI "MAGICA FESTA" PANETTONE / PANDORO 700 g + BTG. SANT'ORSOLA</b></p> <p><b>7,99</b> al pezzo a conf</p>	<p><b>PALUANI PANETTONE CLASSICO E SENZA CANDITI 750 g</b></p> <p><b>2,99</b> 3,99 al kg 750 g</p>	<p><b>PERUGINA BACI CLASSICA 250 g - ASSORTITA CLASSICA 250 g - ASSORTITA SPECIALE 200 g - ASSORTITI FONDENTI 250 g</b></p> <p><b>8,99</b> 35,96 al kg a conf</p>	<p><b>RICCIARELLI SAPORI MANDORLA - ASSORTITI - PISTACCHIO - NOCCIOLA 200/192 g</b></p> <p><b>5,99</b> 31,20 al kg a conf</p>	<p><b>MONEDIA INSALATA RUSSA DECORATA 350 g</b></p> <p><b>3,99</b> 11,40 al kg 350 g</p>
<p><b>NORITA CREMA DI SALMONE g 100</b></p> <p><b>1,39</b> 13,90 al kg 100 g</p>	<p><b>TURCHET ANTIPASTO MARE NATURALE MEDITERRANEO 1000/500 g</b></p> <p><b>5,99</b> 5,99 al kg a conf</p>	<p><b>VOGLIAZZI TARTARE SALSINA ROSA E MAZZANCOLLE E AVOCADO SALMONE 150 g</b></p> <p><b>3,99</b> 26,60 al kg 150 g</p>	<p><b>VOGLIAZZI GHIOTTINA RUSSA TONNO E UOVA 300 g</b></p> <p><b>6,99</b> 23,30 al kg 300 g</p>	<p><b>SOVRANO 250 g GIANDUIA</b></p> <p><b>2,99</b> 11,96 al kg 250 g</p>
<p><b>VOGLIAZZI TARTARE SALMONE GAMBERI E PHILADELPHIA 240 g</b></p> <p><b>6,99</b> 29,1 al kg 240 g</p>	<p><b>NORITA GAMBERI TROPICALI SALAMOIA 240/125 g</b></p> <p><b>3,49</b> 14,54 al kg a conf</p>	<p><b>MONEDIA ALICI MARINATE ADRIATICHE 200/130 g</b></p> <p><b>3,49</b> 17,45 al kg a conf</p>	<p><b>NORITA FILETTI DI ARINGHE ARGENTATE g 200</b></p> <p><b>2,49</b> 12,45 al kg 200 g</p>	<p><b>SPERLARI TORRONE NOCCIOLE E MANDORLA VARI TIPI 250 g</b></p> <p><b>3,99</b> 15,96 al kg 250 g</p>
<p><b>VOGLIAZZI GHIOTTINA RUSSA g 650</b></p> <p><b>9,99</b> 15,37 al kg 650 g</p>	<p><b>MONEDIA FIORI DI ZUCCA 320 g</b></p> <p><b>4,99</b> 15,59 al kg 320 g</p>	<p><b>MONEDIA FILETTO DI BACCALÀ 320 g</b></p> <p><b>5,99</b> 18,72 al kg 320 g</p>	<p><b>FOODLAB CARPACCIO DI PESCE SPADA 100 g</b></p> <p><b>5,99</b> 59,90 al kg 100 g</p>	<p><b>ZANZIBAR CLASSICO - FONDENTE 250 g</b></p> <p><b>3,49</b> 13,96 al kg 250 g</p>
<p><b>PALUANI TRONCO DI NATALE CLASSICO - FONDENTE - CARAMELLO g 750</b></p> <p><b>6,49</b> 8,65 al kg 750 g</p>	<p><b>FOODLAB CARPACCIO DI TONNO 100 g</b></p> <p><b>4,99</b> 49,90 al kg 100 g</p>	<p><b>MR. MORIS BOTTARGA DI MUCCINE</b></p> <p><b>9,99</b> 11,40 al kg 120 g</p>	<p><b>NORITA SALMONE SCOZZESE SUPERIOR ASTUCCIO 200 g</b></p> <p><b>9,99</b> 49,95 al kg 200 g</p>	<p><b>RE SALMONE TI AMO NORVEGESE ASTUCCIO 260 g</b></p> <p><b>9,99</b> 38,42 al kg 260 g</p>

**P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI**

**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ NEI NOSTRI PUNTI VENDITA**  
**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI**

SI AVVISI LA GENTILE CLIENTELA CHE NON SARANNO VENDUTE A SINGOLI CLIENTI QUANTITÀ DI MERCE VISTAMENTE ECCEZIONALE IL FABBISOGNO FAMILIARE E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO LIMITATO DI PEZZI CHE TROVERETE CHIARAMENTE INDICATO ALL'INTERNO DEI PUNTI VENDITA, FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LE FOTO HANNO UN VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PER EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. I PRODOTTI IN OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITÀ PER USO FAMILIARE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE VINCOLATI A MASSIMALI

- I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...**
- VIA TIBURTINA, 435 TEL. 06 4510775
  - VIA TIBURTINA, 472 TEL. 06 43251903
  - VIA DI ACILIA, 171 TEL. 06 52361552
  - VIA PRENESTINA, 150 TEL. 06 295518
  - VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE) TEL. 06 93374740
  - VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI) TEL. 0774 336585
  - LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI) TEL. 0655282870
  - VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE) TEL. 06 58230835
  - VIA PADRE SEMERIA, 56 (GARBATELLA) TEL. 06 51607995
  - VIALE PALMIRO Togliatti, 234 (CINECITTA') TEL. 06 7223855
  - VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI) TEL. 06 52726955
  - VIA AMALIA BETTINI, 56 TEL. 06 99706910

**NUOVA APERTURA**  
**VIA DELLE OMBRINE, 2 (FIUMICINO)**  
TEL. 06 96031570

**SCARICA L'APP**  
... E SCOPRI TUTTI I SUOI VANTAGGI



NON DISPENDERE NELL'AMBIENTE